
UCHWAŁA NR 929/XLVII/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 694/XXXIII/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 22 grudnia 
2020 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm./ oraz art. 212, art. 223 i art.254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2021 r poz. 305 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1.  
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2021 o kwotę  30 500 zł 
Dział 852 POMOC SPOŁECZNA         22 000 zł 
Rozdz. 85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         22 000 zł 

§ 2180 ŚRODKI Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE REALIZACJI ZADAŃ 
ZWIĄZANYCH Z PRZECIWDZIAŁANIEM COVID-19 

        22 000 zł 

     
Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ          8 500 zł 
Rozdz. 85322 FUNDUSZ PRACY          8 500 zł 

§ 2690 ŚRODKI Z FUNDUSZU PRACY OTRZYMANE NA REALIZACJĘ ZADAŃ 
WYNIKAJĄCYCH Z ODRĘBNYCH USTAW 

         8 500 zł 

§ 2.  
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2021 o kwotę  30 500 zł 
Dział 852 POMOC SPOŁECZNA         22 000 zł 
Rozdz. 85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         22 000 zł 

§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW         13 050 zł 
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE          2 263 zł 
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY 320 zł 
§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          6 303 zł 
§ 4710 WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 64 zł 

     
Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ          8 500 zł 
Rozdz. 85322 FUNDUSZ PRACY          8 500 zł 

§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW          8 500 zł 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4.  
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

Id: A7D6A21E-AE52-4BDB-9CD2-83726EA20216. Podpisany Strona 1



§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

Id: A7D6A21E-AE52-4BDB-9CD2-83726EA20216. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu 
w 2021 roku. 

Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej zwiększa się dochody oraz wydatki 
w rozdziale 85295 o kwotę 22 000 zł w związku z pismem z dnia 13 grudnia 2021 roku z Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  informującym iż w związku z nadesłanym przez jednostki 
samorządu terytorialnego w województwie mazowieckim zapotrzebowaniem na dodatkowe środki 
pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na kontynuację programu "Wspieraj Seniora" do 
końca 2021 roku, uległa zmianie kwota przeznaczonych na ten cel środków. Łączna kwota środków na 
realizację programu w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2021 roku dla Gminy Piaseczno wynosi 
72 000 zł. 

Jednocześnie zwiększa się dochody oraz wydatki w rozdziale 85322 o kwotę 8 500 zł w związku 
z realizacją Programu asystent rodziny na rok 2021 i zakwalifikowaniem Gminy Piaseczno do 
dofinansowania w formie dodatku do wynagrodzenia, na każdego asystenta rodziny zatrudnionego 
w gminie na dzień ogłoszenia programu. Powyższe środki zostały pozyskane z Funduszu Pracy  na 
realizację zadań wynikających z odrębnych przepisów przeznaczone na koordynację przez asystenta 
rodziny, o której mowa w art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 04 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży 
i rodzin "Za życiem". 

Id: A7D6A21E-AE52-4BDB-9CD2-83726EA20216. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

